｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立臺南女子高級中學 函

受文者：國立臺南第一高級中學

發文字號：南女人權字第1141000101號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：114學年度明陽中學入校參訪體驗活動實施計畫.pdf(114B000186_1_03153348553.
pdf)

本校人權教育資源中心辦理114學年度「明陽中學入校參
訪體驗活動」，敬請貴校協助發布活動訊息於學校網頁並

轉知所屬教師踴躍報名參與，請查照。

本中心與明陽中學合作辦理「明陽中學入校參訪體驗活

動」，使參與教師了解強化前端社安網之重要性，並認識

改制後的矯正教育。

旨揭活動含行前共識會議及一日體驗暨座談

行前共識會議

時間：114年8月20日(三)10時至12時半。
地點：臺南女中社會科視聽教室。

一日體驗暨座談

一日體驗

時間：114年8月20日(三)14時至8月21日(四) 14
時。

地點：明陽中學。

教師座談交流

時間：114年8月21日(二)14時至16時
地點：明陽中學會議室。

地址：700011臺南市中西區大埔街97號
聯 絡 人：鄭逸倫
電　　話：06-2131928分機158
傳　　真：
電子郵件：humanrights@tngs.tn.edu.tw

發文日期： 中華民國114年7月3日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)
１、

２、

(二)
１、

(１)

(２)
２、

(１)
(２)

第1頁，共2頁

教學組 114/07/04

1140007008

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

經報名錄取者，交通費由本中心年度計畫支應。

請 於 114 年 8 月 1 日 ( 星 期 五 ) 前 填 寫 報 名 表 單
（https://reurl.cc/LaRe34），相關資訊請參考所附實施計
畫。

正本：全國高級中等學校、誠正中學、敦品中學、勵志中學

副本：本校人權教育資源中心

三、

四、

電  子  公  文
交  換  章
2025/07/03
16:10:03

第2頁，共2頁

教學組 114/07/04

1140007008